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A.M.INSTRUMENTS SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE  5468 31/10/2016 03/11/2016 60 2/1/2017 1.326,01              20/1/2017 78

ASIA SRL POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI  006/2015 340 04/11/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 420,90                 20/1/2017 70

ASIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  6V108 336 04/11/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 1.785,41              20/1/2017 70

ASTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  6C182 2 30/10/2016 16/11/2016 60 15/1/2017 491,66                 20/1/2017 65

AUTOSPURGO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE  287E 26/10/2016 03/11/2016 60 2/1/2017 189,10                 20/1/2017 78

AZIENDA USL TOSCANA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE  8/2016/2308 28/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 50,60                   20/1/2017 46

BONDI E SALVADORI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  6C203 1227 31/10/2016 14/11/2016 60 13/1/2017 2.684,00              20/1/2017 67

BONDI E SALVADORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  1277 31/10/2016 14/11/2016 60 13/1/2017 1.464,00              20/1/2017 67

BONDI E SALVADORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  1235 31/10/2016 14/11/2016 60 13/1/2017 311,10                 20/1/2017 67

BONDI E SALVADORI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE  1242 31/10/2016 14/11/2016 60 13/1/2017 252,54                 20/1/2017 67

BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  2/PA 02/12/2016 06/12/2016 60 4/2/2017 1.159,00              20/1/2017 45

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6V102 904/130 31/10/2016 08/11/2016 60 7/1/2017 1.448,40              20/1/2017 73

C.I.T.T.I MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI  255 31/10/2016 09/11/2016 60 8/1/2017 101,87                 20/1/2017 72

CAFFE' NERI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA  15_16 30/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 154,00                 20/1/2017 46

CAFFE' NERI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA  14_16 30/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 412,50                 20/1/2017 46

CARLO ERBA REAGENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  2116030883 31/10/2016 03/11/2016 60 2/1/2017 283,04                 20/1/2017 78

CMZ DI MANZANI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA  6V113/2013 36_16 24/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 1.581,12              20/1/2017 46

COMPUTER CARE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI  1067 21/10/2016 03/11/2016 60 2/1/2017 96,99                   20/1/2017 78

COMPUTER CARE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  6V102 1106 08/11/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 72,00                   20/1/2017 70

DIESSECHEM SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE  16219 28/10/2016 08/11/2016 60 7/1/2017 1.830,00              20/1/2017 73

ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI 161902064203 28/12/2016 31/12/2016 60 1/3/2017 1.372,71              20/1/2017 20

ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI 161902064204 28/12/2016 31/12/2016 60 1/3/2017 90,31                   20/1/2017 20

EUROCORPORATION SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI  2631W 23/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 127,61                 20/1/2017 46

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6C185 F10 31/10/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 10.420,17            20/1/2017 70

GB PHARMA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  6C179 3PA 31/10/2016 17/11/2016 60 16/1/2017 4.001,60              20/1/2017 64

GEMEAZ SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  7400063349 29/11/2016 02/12/2016 60 31/1/2017 7.172,11              20/1/2017 49

GIUSTINI ADOLFO SAS POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI  006/2015 8 04/11/2016 07/11/2016 60 6/1/2017 3.538,00              20/1/2017 74

GIUSTINI ADOLFO SAS POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI  006/2015 7 04/11/2016 07/11/2016 60 6/1/2017 5.490,00              20/1/2017 74

GIUSTINI ADOLFO SAS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  007/2015 9 04/11/2016 07/11/2016 60 6/1/2017 549,00                 20/1/2017 74

GIUSTINI ADOLFO SAS SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  0010 23/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 366,00                 20/1/2017 46

EUROCORPORATION SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI  2281W 24/10/2016 31/10/2016 60 30/12/2016 130,54                 20/1/2017 81

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE  94/P 31/10/2016 08/11/2016 60 7/1/2017 155,71                 20/1/2017 73

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6C206 8/E 30/11/2016 07/12/2016 60 5/2/2017 232,29 20/1/2017 44

MENICHETTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V109 7/PA 06/09/2016 16/09/2016 60 15/11/2016 37.184,40            20/1/2017 126

MERCK MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3000004057 25/10/2016 27/10/2016 60 26/12/2016 1.407,88              20/1/2017 85

METRO SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 166/PA 31/10/2016 15/11/2016 60 14/1/2017 8.668,34              20/1/2017 66

METROHM ITALIANA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO EI15000626 31/10/2016 04/11/2016 60 3/1/2017 326,96                 20/1/2017 77

MIPHARM SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C199 16/300005 27/10/2016 28/10/2016 60 27/12/2016 21.960,15            20/1/2017 84

OFFICINE MECCANICHE RONCHI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 007/2015 2 02/05/2016 13/10/2016 60 12/12/2016 27.084,00            20/1/2017 99

OFFICINE MECCANICHE RONCHI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 007/2015 3/2016 25/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 3.305,90              20/1/2017 46

PLAZA VIAGGI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 883 30/11/2016 30/11/2016 60 29/1/2017 412,00                 20/1/2017 51

PUBLIACQUA SPA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 7016012000000003 06/12/2016 31/12/2016 60 1/3/2017 2.294,97              20/1/2017 20
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RIVOIRA GAS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 500585 29/02/2016 21/04/2016 60 20/6/2016 141,78                 20/1/2017 274

SAREP SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 273 07/11/2016 10/11/2016 60 9/1/2017 1.721,00              20/1/2017 71

SARTORIUS ITALY SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3510025346 24/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 180,56                 20/1/2017 46

SFERA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 006/2015 4_16 31/10/2016 07/11/2016 60 6/1/2017 951,60                 20/1/2017 74

SFERA INGEGNERIA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 5_16 31/10/2016 07/11/2016 60 6/1/2017 683,20                 20/1/2017 74

SFERA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 006/2015 6_16 05/12/2016 06/12/2016 60 4/2/2017 1.220,00              20/1/2017 45

SIRPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 6C203 3/36 31/10/2016 02/11/2016 60 1/1/2017 330,03                 20/1/2017 79

SOLARI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 006/2015 113/PA 10/11/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 2.862,00              20/1/2017 70

SPASCIANI S.P.A. POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 006/2015 2192 28/09/2016 29/09/2016 60 28/11/2016 3.233,00              20/1/2017 113

STERIGENICS ITALY POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 001/2015 1852 30/08/2016 17/11/2016 60 16/1/2017 9.516,00              20/1/2017 64

STERIGENICS ITALY POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 001/2015 2434 31/10/2016 02/11/2016 60 1/1/2017 7.442,00              20/1/2017 79

STYLGRAFIX ITALIANA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 73213 22/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 76,86                   20/1/2017 46

STYLGRAFIX ITALIANA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 73212 22/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 76,86                   20/1/2017 46

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE 27 28/10/2016 02/11/2016 60 1/1/2017 146,40                 20/1/2017 79

TERMOIDRAULICA F.FALDI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI FE 18 08/11/2016 09/11/2016 60 8/1/2017 292,80                 20/1/2017 72

TERMOIDRAULICA F.FALDI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 001/2015 FE 17/2016 08/11/2016 09/11/2016 60 8/1/2017 634,40                 20/1/2017 72

TOTALERG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA SI 6V108 16408166 31/10/2016 08/11/2016 60 7/1/2017 283,24 20/1/2017 73

UPS HEALTHCARE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 10946 11/11/2016 11/11/2016 60 10/1/2017 1.218,78              20/1/2017 70

VETRERIA ROMEI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1040/PA 21/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 97,60                   20/1/2017 46

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072974490 31/10/2016 02/11/2016 60 1/1/2017 852,47                 20/1/2017 79

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072974491 31/10/2016 02/11/2016 60 1/1/2017 14,88                   20/1/2017 79

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072966631 25/11/2016 05/12/2016 60 3/2/2017 214,72                 20/1/2017 46

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072982473 01/12/2016 07/12/2016 60 5/2/2017 85,77                   20/1/2017 44

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072982472 01/12/2016 07/12/2016 60 5/2/2017 375,76                 20/1/2017 44

VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 3072982474 01/12/2016 07/12/2016 60 5/2/2017 603,54                 20/1/2017 44

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI 1500052219 06/12/2016 14/12/2016 60 12/2/2017 548,74                 20/1/2017 37

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI 1500052204 06/12/2016 14/12/2016 60 12/2/2017 432,47                 20/1/2017 37

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI 1500052203 06/12/2016 14/12/2016 60 12/2/2017 550,85                 20/1/2017 37

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI 1500052205 06/12/2016 14/12/2016 60 12/2/2017 651,19                 20/1/2017 37

PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C125 FATPA2_16 10/10/2016 03/11/2016 60 30/12/2016 1.502,61              20/1/2017 81

189.346,00      65,96    

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ -                       MEDIA

ANTICIPAZIONI C/ AD -                       

CONTRATTI A T. D. -                       

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 43.028,90             

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                       

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                       

IVA -                       

LAVORAZIONI_ESTERNE -                       

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 4.911,92                

MATERIE_PRIME_DIRETTE 42.166,96             

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                       

POTENZIAMENTO 66.246,80             

SERVIZI_FUNZ 32.991,42             

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                       

189.346,00      

Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL CAPO UNITA'

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

TOTALE 1

TOTALE 2

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.

https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0



